
Tele2 avslutar sitt namnsponsorskap av
Tele2 Arena efter 12 framgångsrika år
Idag gick Stockholm Live ut med att en ny sponsor tar över namnet på Tele2 Arena från och med
den 1 januari 2025.Tele2 är otroligt stolta över att tillsammans med Stockholm Live i 12 år ha fått
vara med på resan att utforma en av världens bästa arenor.

– Det har varit ett fantastiskt samarbete med Stockholm Live, och vi är glada och oerhört stolta över att
ha varit en del av alla historiska matcher, konserter, event och händelser under de här tolv åren. Ett
särskilt tack till alla supportrar och besökare som gjort Tele2 Arena till en så speciell plats, säger Jonas
Lundquist, marknadschef på Tele2
 
-När vi startade samarbetet var Tele2 en utmanare. Idag är vi på många sätt ett annat bolag och
fokuserar ännu större del av våra resurser på att förbättra kundupplevelsen, snarare än att öka
varumärkeskännedomen. Vi är tacksamma för den här tiden och önskar Stockholm Live lycka till i
samarbetet med nästa partner, avslutar Lundquist.
 
Information till redaktionen: 
Pressmeddelande 8 juni 2012: Stockholmsarenan blir Tele2 Arena
 
För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Hallstan, Head of External Communications, Tele2, +46 8 121 474 00 /
fredrik.hallstan@tele2.com
 
 
 
Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media
 

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och
tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt
sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar
möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023
omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och
finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.
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